

Motion - Inför en svensk kulturfestival i Huddinge

Huddinge är en kommun med medborgare från jordens alla hörn. Människor med olika bakgrund och kulturer. I vissa fall lever människor som har krigat mot varandra i samma bostadsområde, ibland från länder som fortfarande står i krig med varandra. En del områden har större problem med integrationen än andra och vi vet att det förekommer anlagda bilbränder, klotter och narkotikahandel i vissa områden samt stort utanförskap och hedersvåld.

Demokrati bygger på att alla människor ges möjlighet att delta i beslutsfattande, debatt och diskussioner utefter de förutsättningar de har. För att underlätta detta samt integrera människor i det svenska samhället behövs något som håller oss samman, förutom det svenska språket. Något som bygger upp en vi-anda i Huddinge och i Sverige. Denna gemenskap fås genom den svenska kulturen. Musik och dans är ett globalt och kollektivt språk som vi alla delar. Detta är ett sätt att visa att Huddinge inte bara är summan av ett antal olika kommundelar, Huddinge är vi, alla som bor här. Det är *vi* som formar Huddinge och vad Huddinge är, ska vara och kommer att bli.

Vi vet samtidigt att det finns krafter i samhället som inte vill ha ett *vi* i Huddinge. De vill skapa splittring i samhället genom mångkulturism. De vill måla upp olika grupper och framhäva deras kulturskillnader i stället för att integrera och ena genom den svenska kulturen. Rasismen som vi ser i samhället visar tydligt att mångkulturismen skapar splittring och att man inte förstått på vilken grund Huddinge och det svenska samhället vilar, en grund av enighet, gemensam kultur och det svenska språket. Vi får aldrig låta rasistiska värderingar, sverigefientlighet och mångkultur bli en norm.

Sverige har i långt över hundra år varit förskonat från krig. På senare år har gängkrig i Malmö, Göteborg och i Stockholms förorter blossat upp med mord och förödelse. Parallelsamhällen har växt upp där invånarna i vissa områden skapat sina egna lagar. Låt oss ena Huddinge i stället för att splittra det! Vi menar att en svensk kulturfestival i Huddinge skulle utgöra en bra del av ett fundament för att skapa en större gemenskap mellan kommunmedborgarna i Huddinge och mellan olika grupper. En festival skulle fungera positivt i integrationsarbetet men också skapandet av ett *vi* som inkluderar all oss som bor här i Huddinge.

Med hänvisning till ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta:

- Att införa en svensk kulturfestival i Huddinge.

För Sverigedemokraterna i Huddinge 2018-03-25



Martin Nigals